
 

 

1 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 

Provincia di Napoli 

ESITO DI GARA ESPLETATA 

Stazione Appaltante: Comune di Giugliano in Campania/NA – Settore 

Edilizia e Lavori Pubblici; indirizzo : Corso Campano n. 200 – cap. 80014 

Giugliano in Campania/NA; telefono:0818956302; fax 0813301543; internet: 

www.comune.giugliano.na.it- E-mail gennaro.taglialatela@comune.giugliano.na.it 

Oggetto dell’appalto: incarico professionale di direzione lavori –compresa la 

nomina di direttore operativo- e coordinamento della sicurezza in fase di 

esecuzione dei lavori di manutenzione degli istituti scolastici e immobili 

comunali, compresi degli impianti antintrusione e degli ascensori ivi 

installati; CIG 43107038A4.  

Tipo di procedura: aperta .articolo 3, comma 37 del D. Lgs. 163/06. 

Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa ai sensi 

dell’art. 82 del D. Lgs. 163/06. Importo corrispettivo a base di gara: € 

179.381,88 al netto d’IVA oltre C.N.P.A.I.A. e l’IVA. Offerte pervenute: n. 

6 e precisamente: 1) R.T.P. 2 Di Tec sas (capogruppo) – Arch. Gaetano Festa 

– Arch. Filippo Spiezia, da Caserta; 2) R.T.P. Ing. Domenico Riccardi 

(capogruppo) – Ing. Oscar Padovano – Ing. Vittorio Pasquino – Ing. Carla 

Riccardi, da Napoli; 3) R.T.P. Ing. Giovanni Vito Bello (capogruppo) – Ing. 

Francesco Marino – Ing. Pietro Marino, Benevento; 4) R.T.P. Arch. Carlo 

Coppola (capogruppo) – Arch. Antonio Maio – Ing. Gaetano D’Ausilio – Ing. 

Antonio Ronca, da Villaricca; 5) R.T.P. Studio Battista Associati 

(capogruppo) – TiZero srl Servizi di Ingegneria – Arch. Antonio Catapano – 

Arch. Ada Corbo, da Napoli; 6) Di Girolamo Engineering srl, da 



 

 

2 

Roma..Tecnici esclusi: R.T.P. Ing. Giovanni Vito Bello (capogruppo) – Ing. 

Francesco Marino – Ing. Pietro Marino, manca la dichiarazione sostitutiva 

prevista dall’art. 6 punto 3 del disciplinare di gara; R.T.P. Arch. Carlo 

Coppola (capogruppo) – Arch. Antonio Maio – Ing. Gaetano D’Ausilio – Ing. 

Antonio Ronca, manca la dichiarazione sostitutiva prevista dall’art. 6 punto 3 

del disciplinare di gara. 

Aggiudicatario: Di Girolamo Engineering srl, con sede in Roma alla via Di 

Vigna Stelluti n. 157. Valore a cui è stato aggiudicato l’appalto: € 

106.337,58 a seguito del ribasso offerto del 40,72 % oltre C.N.P.A.I.A. e 

l’IVA. Data di aggiudicazione dell’appalto: determina dirigenziale del 

Settore E. e LL. PP. n. 239 del 21/03/2014. 

Giugliano, 17/04/2014 

SETTORE EDILIZIA E LAVORI PUBBLICI 

IL DIRIGENTE 

Ing. Domenico D’Alterio 

 

 

 

 

 

 


